
PREFEITURA MUMCI
Fls.n';

Ptoc.n';

Riil»íca:iiica:vJ

EBACABAL-MA

oror

EXTRATO DE CONTRATO N° 31/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 31/2019. CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2019. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e RUTE ERICA ARAÚJO DA SILVA sob CPF n.° 070.657.643-89. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 8.276,96 (oito mil, duzentos e setenta e seis reais e noventa e seis
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES
DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 -
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e a Si^. RUTE ERICA ARAÚJO DA SILVA - Proprietária, pela

^ CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAÇAB^
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitur^

/ OK / 20 nEm,

Nome;

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Páginas Publicação: 10/04/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 28/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARCOS DE LIMA
VIANA sob CPF n ° 006.596.023-85. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do
Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 11.017,90 (onze mil, dezessete reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: Da
data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. MARCOS DE LIMA VIANA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA). 05 de
abril d. 2019.

Rutrics:,

EXTRATO DE CONTRATO N" 29/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 29/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e FRANCISCO
VIEIRA VIANA sob CPF n.° 103.399.223-20. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -

PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 14.789,00 (quatorze mil, setecentos e oitenta e nove reais).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. FRANCISCO VIEIRA VIANA - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N» 30/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 30/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e ESTELA SILVA
SOUZA sob CPF n.° 607.782.673-18. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do
Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 9.032,50 (nove mil, trinta e dois reais e cinqüenta centavos). VIGÊNCIA:
Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e a Sr^. ESTELA SILVA SOUZA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de
abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 31/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 31/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e RUTE ERICA
ARAÚJO DA SILVA sob CPF n.° 070.657.643-89. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento

de Gêneros Alimentícios da Agricultrua Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 8.276,96 (oito mil, duzentos e setenta e seis reais e noventa e seis

centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA* Travessa l S de Novembro* 229. Centro - Bacabal - Maianbâo - CEP: 65700>000 vvww.bacabaLnia.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico • Secretaria Municipal de Administração e Planejamento • Fone: (99) 3621 0533 • dcm$:bacabal.ma.gov.br

Edição noBAC20l90410



PâgInalO Diário Oficial Eletranico Edição n* BAC20190410 Publicação: 10/04/2019

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Si^. RUTE ERICA ARAÚJO DA SILVA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

ffiEFEITURAMUNI^^ACABAL.MA
Pioc.n'7

EXTRATO DE CONTRATO N° 32/2019

mmsmw.

EXTRATO DO CONTRATO n." 3212019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTE?: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e JOÃO RODRIGUES
DE SOUSA sob CPF n.° 148.075.723-34. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO; Fornecimento dc
Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 7.630,41 (sete mil, seiscentos e trinta reais e quarenta e um
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO RODRIGUES DE SOUSA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 33/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 33/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e VALTER VIEIRA
DA SILVA sob CPF n.° 012.861.613-04. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -

PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 6.099,60 (seis mil, noventa e nove reais e sessenta centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. VALTER VIEIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N» 34/2019

'^EXTRATO DO CONTRATO n." 34/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARTA DE SOUSA
RIBEIRO sob CPF n.° 005.698.653-01. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do
Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 6.786,60 (seis mil, setecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal dc
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". MARTA DE SOUSA RIBEIRO - Proprietária, pela CONTRATADA.

Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N» 35/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 35/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

Prefeitura Municipal de Bacabal • MA, Traves.sa 15 de Novembro, 229, Centro • Bacabal - Maranhão • CEP: 65700*000 \vww.bacabal.ma.gov.br
DíArio oncíal do Municipío Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 • dom(§;bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20I904I0


